
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  445  del 06-05-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 194 

Oggetto:
INIZIATIVA  "INCONTRA  L'OPERA"  DELLA  ASSOCIAZIONE  ARENA
SFERISTERIO - IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 124 del  8/4/2019 con la quale
veniva stabilito:

– di sostenere il laboratorio denominato "Incontra l'Opera" per l'anno 2019 attraverso
l'assunzione a carico dell'Ente dell'onere per l'utilizzo del Teatro “Nicola Vaccaj” al
costo concordato pari ad  Euro 1.098,00 IVA inclusa per il giorno 9 aprile 2019;

– di  prenotare  tale  somma  con  imputazione  al  Cap.  565,  “convenzioni  schola
cantorum, scuola di recitazione comunale e gestione servizi stagione prosa Teatro
Vaccaj, PEG, Bilancio 2019;

RAVVISATA la  necessità  di  procedere  al  relativo  impegno  di  spesa  e  alla
liquidazione;

VISTA la fattura n. 4 del 19/4/2019 emessa da Compagnia della Rancia srl per €
1.098,00;

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
sottoscritto Responsabile dell'Area Segreteria dott. Pier Carlo Guglielmi

DETERMINA 

1) di impegnare, per la finalità esposta in premessa, la somma di €  1.098,00  con
imputazione  al  Cap.  565,  “convenzioni  schola  cantorum,  scuola  di  recitazione
comunale e gestione servizi stagione prosa Teatro Vaccaj, PEG, Bilancio 2019;

2) di liquidare la  fattura n. 4 del 19/4/2019 emessa da Compagnia della Rancia srl per
€ 1.098,00 con imputazione all'impegno come sopra assunto;

3) di trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile dell'Area Ragioneria,
Patrimonio e Tributi, con allegati tutti i documenti giustificativi, per le procedure di
contabilità, i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi di quanto
disposto dal D. Lgs. n. 267/2000. 

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 445 del  06-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 565 IMPEGNO 286 BILANCIO/2019 .

Tolentino li  07-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  07-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  09-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  09-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 445 del  06-05-2019 – Pagina 2 di 2


